РЕШЕНИЕ                                                                                        КАРАР

№   130                                                                             от    19 декабря 2019 года

О внесении изменений в решение Совета

Монашевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

«О земельном налоге» от 23.09.2015 №5

                В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской

Федерации Совет Монашевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Монашевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан «О земельном

налоге» от 23 сентября 2015 № 5 следующие изменения:

1.1.Абзац 1 пункта 5 изменить и изложить в следующей редакции:

«Установить для налогоплательщиков, являющихся физическими лицами и

уплачивающими налог на основании налогового уведомления, направляемого

налоговыми органами, что уплата налога производится не позднее 1 декабря

следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на

официальном сайте Менделеевского муниципального района

http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Монашевское сельское поселение».

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1
января 2019 года и вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца
со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Монашевского сельского поселения                                                        Р.Ф.Иосифов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ МОНАШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МОНАШ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ